dobra nabył jej brat Roman
Andrzejkowicz, zaś ostatnim właścicielem był Bolesław Broniarek – nabył folwark
w czasie II wojny światowej od dzieci Romana Adnrzejkowicza – Romana (juniora)
i Wandy Majchrowskiej. Potomkowie Bolesława Broniarka mieszkają do tej pory
w budynkach dworskich14.

11  Dziennik Warszawski z 20 maja [1 czerwca] 1865 r., nr 121, dział: Obwieszczenia Sądowe i Administracyjne, str. 10 - 11
(1220 - 1221).
12  Słownik Królestwa Polskiego i innych Krajów Słowiańskich, Tom IX, red. B. Chlebowski, W. Walewski, Warszawa
1888, str. 239.
13  Fakt zamieszkiwania przez rodzinę Suckertów w Przytoce potwierdzają księgi metrykalne z parafii Jakubów.

300 – 400 metrów
od domniemanego miejsca w którym stała karczma. Gazety różnie opisywały to miej-
sce: Kurier Warszawski (nr 90 z 26 kwietnia 1875 r.) podawał, że karczma była od-

15  Spis ludności z 2011 r. https://bdl.stat.gov.pl/BDL/dane/teryt/tablica
16  Dziennik Warszawski z 20 maja [1 czerwca] 1865 r., nr 121, dział: Obwieszczenia Sądowe i Administracyjne, str. 10 - 11
(1220 - 1221).

razem w tym
mężczyźni

W Polsce zazwyczaj wynosiło od 0,48 do 0,60 hektara. Zob. hasło staje
[w:] Donald Fenna, z ang. Przeł. B. Pierzchalska, Jednostki Miar Leksykon, wyd. Świat Książki, Warszawa 2004..
18  Kurier Codzienny z 14 (26 kwietnia) 1875 r. nr 90, dział: Wiadomości miejscowe, str. 2.
19  Wiorsta – dawna rosyjska jednostka drogowa długości, wprowadzona w Królestwie Polskim w 1849 r. i obowiązywała,
aż do 1916 r., zawierała w sobie 500 sążni i równała się ok. 1,0668 km [Zob. hasło wiorsta [w:] Donald Fenna, z ang. przeł.
B.